
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII.       .2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Międzygminnemu Związkowi 
Komunikacyjnemu z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju na realizację zadań publicznych w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z poźn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. ,220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z poźn. zm.) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada 
Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII.320.2021 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Międzygminnemu Związkowi Komunikacyjnemu z siedzibą w Jastrzębiu-
Zdroju na realizację zadań publicznych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego - § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2022, 
w formie dotacji celowej w kwocie: 92.483,11 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta 
osiemdziesiąt trzy złote 11/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6035710-4786-45BF-9863-0EB7ED4504C0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Biuro Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu - Zdroju pismem z dnia 
20.04.202r., Nr 1019.2022 poinformowało, że Wójt Gminy Pawłowice wyraził zgodę na podwyższenie stawki 
za 1 wozokilometr przewozu wykonywanego w komunikacji lokalnej na liniach L-5 i L-6 na okres od 1 marca 
2022r. do 31 sierpnia 2022r. 

Zarząd Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w dniu 29 marca 2022r. Uchwałą NR 30/III/2022 
zatwierdził aneks nr 7 do Umowy NR 08/POK/08/2020 z dnia 29 stycznia 2020r. zawartej z konsorcjum firm 
przewozowych: Lider Konsorcjum Morsus Sp. z o.o Sp.k. 

W wyniku powyższych decyzji  dotychczasowa stawka dotacji Gminy Strumień do 1 wozokilometra 
przewozu zrealizowanego na terenie gminy Strumień w wysokości 3,89 zł  ulegnie  podwyższeniu do kwoty   
4,68 zł. 

W związku z powyższym kwota pomocy finansowej na realizację zadań publicznych w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego wzrośnie do kwoty 92 483,11 zł. 

Celem kontynuacji komunikacji lokalnej na terenie gminy Strumień uzasadnione jest podjęcie proponowanej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6035710-4786-45BF-9863-0EB7ED4504C0. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



